

GMINA TYKOCIN
ul. 11 Listopada 8
16-080 Tykocin
NIP 966-17-73-554

Tykocin dn.14.11.2017 r.

ROI. 271.2.5.2017

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego Nr ROI 271.2.5.2017 na „**Modernizację stacji uzdatniania wody i miejskiej oczyszczalni ścieków oraz budowa ujęcia wody w Tykocinie**” na które udzielamy odpowiedzi

Pytanie 1 :

W przedmiarze robót „Przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków” są dodatkowe pozycje z urządzeniami (mieszadłami) w stosunku do projektów budowlanego i wykonawczego. Prosimy o sprawdzenie pozycji z przedmiaru: 7 d.1. Jeśli podane mieszadła są prawidłowe proszę o podanie, w której komorze będą pracować oraz podanie rodzaju medium do wymieszania

Odpowiedź na pyt 1

Należy przyjąć ilość urządzeń, które są ujęte w przedmiarze robót. Mieszadła będą zamontowane w zbiorniku uśredniającym oraz istniejącej przepompowni ścieków. Medium do wymieszania będą ścieki komunalne.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót „Przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków” są dodatkowe pozycje z urządzeniami (pompami) w stosunku do projektu budowlanego i wykonawczego. Prosimy o sprawdzenie pozycji z przedmiaru: 9 d.1, 10 d.1, 11 d.1, 12 d.1 oraz pozycji 4P01 z projektu wykonawczego oraz budowlanego. Proszę o podanie prawidłowych pozycji pomp, ich wersji instalacji (np. zatapialnej na stopie, zatapialnej przenośnej lub suchej), ich ilości oraz rodzaju medium, które będą tłoczyć.

Pytanie 3 :

Prosimy o sprawdzenie i podanie prawidłowych parametrów hydraulicznych pomp: wydajność i wysokość podnoszenia oraz poboru mocy.

Odpowiedź na pyt 2 i 3

Należy przyjąć parametry pomp takie same jak w zbiorniku uśredniającym. Ilości określono w przedmiarach.

Pytanie 4 :

Czy w zakres robót ujętych w przetargu wchodzi wymiana systemu napowietrzania w reaktorze? Taka pozycja pojawia się w przedmiarze robót „Przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków”.

Pytanie 5 :

W przypadku dostawy nowego systemu napowietrzania proszę o podanie danych technicznych i technologicznych, czyli wymiarów komory i głębokości czynnej oraz zapotrzebowania na tlen w warunkach standardowych.

Odpowiedź na pyt 4 i 5

W zakresie robót ujętych w projekcie przewidziana jest wymiana elementów systemu napowietrzania w reaktorze, które są opisane w pkt. 11 wykazu podstawowej armatury i w/g. pkt. obiekt 11 opisu technicznego z podaniem parametrów technicznych.

Pytanie 6

W przedmiarze robót na przebudowę (modernizację) oczyszczalni w poz. 23 i 24 przewidziano dostawę filtra węglowego oraz biofiltra. W dokumentacji projektowej oraz STWiORB nie zamieszczono parametrów tych urządzeń jak i jakiegokolwiek wzmianki o ich istnieniu. Czy powyższe urządzenia będą przedmiotem dostawy w ramach niniejszego przetargu? Jeżeli tak to proszę o podanie parametrów urządzeń.

Odpowiedź na pyt 6

Tak. Urządzenia będą przedmiotem zamówienia.

Poz. 23

Dostawę i montaż (filtra węglowego) montaż na płycie zbiornika uśredniającego. Wymiary 0,60x0,90 wys. 1,50m, masa 350 kg, moc nie mniej P=1,1 kw. Objętość komory serbentu nie mniej 0,40 m³. Bez obsługowe, działa w każdej porze roku (możliwość włączenia i wyłączenia bez konsekwencji technologicznych)

Poz. 24

Biofiltr montaż na płycie istniejącej przepompowni ścieków- filtr w kominku Ø500 mm waga 95 kg, wys. 1000 mm. Czas pracy złoza 3÷7 lat. Konstrukcja odporna na biodegradację w oparach agresywnych (stal nierdzewna) wypełnienie włókno z drewna poddane specjalnej obróbce mechanicznej i mikrobiologicznej- skuteczność 95% minimum.

Pytanie 7

Czy gwarancja udzielona na wykonanie zadania ma obejmować wymagane Dokumentacją Techniczno-Ruchową przeglądy serwisowe zamontowanych urządzeń ?

Pytanie 8

Kto w okresie gwarancji pokrywa koszty naturalnie zużywających się materiałów eksploatacyjnych?

Pytanie 9

Wykonawca robót budowlanych nie może gwarantować za zakupione i zamontowane urządzenia, w związku z tym: czy okres udzielonej gwarancji na wykonanie zadania ma obejmować również zamontowane urządzenia, lub, czy urządzenia te podlegają gwarancji tylko w okresie udzielonym przez ich producenta?

Odpowiedź na pytanie 7,8,9

Gwarancja jest pozacenowym kryterium oceny ofert i zamawiający określił go w następujący sposób: Zamawiający przy obliczaniu punktów w tym kryterium zastosuje następujące wyliczenie:

- udzielenie 3 letniej gwarancji – **0 pkt**
- udzielenie 4 letniej gwarancji – **20 pkt**
- udzielenie 5 letniej gwarancji – **40 pkt**

Wobec czego ocenie Zamawiającego podlegać będzie okres (czas) na jaki zostanie udzielona gwarancja. W pozostałym zakresie Zamawiający nie postawił żadnych szczegółowych warunków. I z tego względu stosowane będą przepisy dotyczące gwarancji art. 577-581 kc. w związku z art. 656 kc. i art. 638 kc.

stosownie do ich treści jeżeli w gwarancji inaczej nie zastrzeżono, odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje tylko wady powstałe z przyczyn tkwiących w sprzedawanej rzeczy (art. 578 kc.).

Jednocześnie zamawiający przypomina, że to Wykonawca udziela gwarancji, a Zamawiający poza jej okresem nie stawia dodatkowych uwarunkowań.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość finansowania zadania przez oferenta w formie „faktoringu” wyrażając zgodę na wystawianie faktur częściowych wg stanu zaawansowania robót z terminem płatności po zakończeniu zadania?

Odpowiedź na pyt. 10

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Stosownie do treści §8 wzoru umowy nie przewidziano płatności częściowych.

Pytanie 11

W związku z pkt. 4- („pierwotne brzmienie”, w piśmie Zamawiającego to pytanie ma związek z pytaniem 10) – czy Zamawiający może wprowadzić w § 8 umowy pkt. 2 o podobnej treści?- Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego wg stanu zaawansowania robót. Faktury częściowe nie mogą zawierać terminu płatności krótszego od terminu zakończenia realizacji umowy (§ 2) przedłużonego o czas działania komisji odbiorowej, minimum 7 dni (§ 10, pkt 3) plus 30 dni terminu płatności (§8, pkt 10)

Odpowiedź na pyt. 11

Zamawiający nie wprowadzi takiej zmiany. Stosownie do treści art. 36 ust.1 pkt 16 ustawy prawo zamówień publicznych zamawiający zamieścił wzór umowy i na podstawie art. 647 kc zapłata wynagrodzenia następuje po wykonaniu całości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12

Z jakiego rodzaju materiałów mają być wykonane rurociągi tłoczne w studniach głębinowych oraz ruraż obudowy studni?

Odpowiedź na pytanie 12

Piony tłoczne w studniach głębinowych oraz orurowanie w obudowie studni mają być wykonane ze stali czarnej ocynkowanej ogniowo.

Pytanie 13

Czy na czas wymiany urządzeń , istniejąca instalacja technologiczna SUW może być wyłączona z eksploatacji?

Odpowiedź na pytanie 13

Zgodnie z § 4 pkt. 6 wzoru umowy będącej załącznikiem do SIWZ który brzmi „ Wykonawca będzie prowadził roboty na czynnych obiektach . Podczas wykonywanych robót zapewni ciągłość ich pracy (tj. w przypadku wykonywanych robót związanych z częścią I – ciągłość pracy SUW, a w przypadku części II – ciągłość pracy oczyszczalni”

BURMISTRZ

mgr inż. Krzysztof Chlebowski